
ZARZĄDZENIE NR 109/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia  Zastępcy Burmistrza do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem 

odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jednol. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 906 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednol. Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Rzepczyńskiego, Zastępcę Burmistrza, do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.

§ 2. Upoważnienie niniejsze  ważne jest w okresie pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza, chyba że zostanie 
wcześniej odwołane.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 6/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 stycznia 2019r. w sprawie 
upoważnienia Sekretarza Miasta do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019r.

Id: 13796737-FB34-4B9B-A616-23B5A76C26E2. Podpisany Strona 1


		2019-07-03T11:20:55+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




